
Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 63791974

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,14 RON - 775,14 RON

Descriere: pensula 1 BUC x 4,2 RON= 4,2RON capac doza 1 BUC x 0,67 RON= 0,67RON vopsea3xmaro 4 BUC x 32,35 RON= 129,4RON vinclu lemn 4 BUC x 5,46 RON= 21,84RON surub 20 BUC x 0,33 RON= 6,6RON surub +diblu 10 BUC x 2,77 RON= 27,7RON surub 50 BUC x 0,2 RON= 10RON spuma rino 4 buc x 19,32 RON= 77,28RON inst sanitare 1 BUC x 26,05 RON= 26,05RON zavor 1 BUC x 10,08 RON= 10,08RON pietris15x30 4 m3 x 100,84 RON= 403,36RON lipici soareci 1 BUC x 7,14 RON= 7,14RON tub neon 5 BUC x 6,72 RON= 33,6RON starter neon 5 BUC x 2,1 RON= 10,5RON sb gipscarton 1 BUC x 6,72 RON= 6,72RON
